

Bütün Ülkelerin İşçileri ve Ezilen Halklar, Birleşin!

İŞÇİ-KÖYLÜ KURTULUŞU

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ (MARKSİST-LENİNİST) YAYIN ORGANI

Biz, Biz !

Biz, Biz, Biz !

İşçinin Köylünün Yiğit Sesiyiz

Namluya Sürülmüş Halk Mermisiyiz

Baş Koyduk Gönül Verdik Bu Kavgaya

Kurtuluş İçin Çarpar Bu Kalplerimiz

İhtilal İçin Çarpar Yüreklerimiz !



ZEKİ ŞERİT

MEHMET ZEKİ ŞERİT YOLDAŞIMIZI ŞEHİT DÜŞÜŞÜNÜN BİRİNCİ YILINDA BİLENMİŞ BİR KİNLE ANIYORUZ

ÜCRETLİ KÖLELİK ZİNCİRİNE VURULMUŞ İŞÇİLER!
ÇİLEKEŞ KÖYLÜLER!
YOKSULLUĞUN PENÇESİNDE EZİLEN TÜM EMEKÇİLER!
YİĞİT GENÇLERİMİZ!
FAŞİST ZULÜM VE SÖMÜRÜ ALTINDA İNLEYEN ÇEŞİTLİ MİLLİYETLERDEN TÜRKİYE HALKI!

Geçtiğimiz yılın 24 Kasım'ında Mehmet Zeki Şerit Yoldaşımız Komprador-Patron Ağa devleti tarafından işkencede katledildi.

M.Z.Şerit,Partimiz TKP/ML'in sınanmış ve değerli bir üyesi idi.Yoldaşımız yılmaz bir Halk Savaşçısı ve TMLGB militanı idi.

O'nun ölüm gününde,duyduğumuz derin acı ile kinimiz bileniyor.O'nun anısı coşkun bir sınıf mücadelesi ruhuna dönüşüyor.

M.Z.Şerit yoldaşın ölüm gününde,Komprador Patronlara,Ağalara,onların üniforma giydirilmiş köpeklerinin,paşalarının,işkencecilerinin ve ihbarcılarının iğrenç suratlarına karşı şunu haykırıyoruz:

Yiğit ve çilekeş halkımız,bütün diğer devrim şehitleri gibi,M.Z.Şerit yoldaşımızın hesabını sizden soracaktır! İşçi sınıfının Partisi TKP/ML ve O'nun önderliğindeki Halk Ordusu TIKKO şimdiden bu hesabı sormaktadır; ve muhakkak ki halkımızın en yiğit evlatlarının kanını yerde bırakmayacaktır! Kanlı saltanatınıza son vereceğiz ve hiç bir faşist cinayetinizi hesapsız bırakmayacağız!

Zeki Şerit yoksul bir işçi ailesinden gelmekte idi. O,kısa fakat değerli yaşantısı boyunca halkımızın çektiği acıları ve yoksulluğu bizzat yaşayan bir devrimci idi.Daha öğrencilik yıllarında emperyalizme,komprador patron ağa düzenine baş kaldırıyor,halkımızın kurtuluşuna kendisini adıyordu.O,başlangıçta halkımızın nasıl kurtulacağını,devrimin nasıl başarılacağını yeterince kavrayamıyor, 1968-1971 yılları arasında pek yaygın olan teslimiyetçi,maceracı düşüncelerin pençesinde kalıyordu.

Zeki Şerit Partimizin kuruluşu ile birlikte,Türkiye Halkının yiğit önderi,Partimizin kurucusu İbrahim Kaypakkaya yoldaşın,TKP/ML'in görüşleri ile karşılaştı ve onları benimsedi. Marksizm-Leninizmi ve TKP/ML'in siyasi çizgisini kendine rehber belledi.

M.Z.Şerit yoldaş,işçi sınıfımızı ve onun önderliğinde halkımızı emperyalizmin boyunduruğundan,komprador burjuvazi ve toprak ağalarının kanlı sömürü ve zulmünden kurtaracak tek yolun Demokratik Halk Devrimi olduğunu kavramıştı.Türkiyedeki çeşitli millet ve milliyetler üzerindeki zulmün ancak Demokratik Halk Devrimi ile tam çözüm bulacağını anlamıştı. O, bu devrimin,halkın iktidarı şiddet yoluyla ele geçirmesi sayesinde başarılabileceğini biliyordu. Her zaman yüreğinde işçi sınıfına ve halkına inanç,dilinde şu şiar vardı: "İktidar Namlunun Ucundadır!" İşte bu nedenle O,yılmaz bükülmez bir halk savaşçısı olmuştur.

M.Z.Şerit yoldaş,Demokratik Halk Devriminin ancak halkımızın Marksizm-Leninizmi kavramış,en fedakâr ve gönüllü savaşçılarından oluşan bir öncü parti ile başarılabileceğini kavramıştı.Bu parti ancak ve ancak işçi sınıfının partisi,yani TKP/ML olabilirdi.İşte bu nedenle O,Partimize katılmış,onun inşası için hayatı pahasına mücadele etmiştir.

Yoldaşımız, 12 Mart açık faşizminin yoksul halkımızın başına karabulut gibi çöktüğü şartlarda da her türlü teslimiyetçi anlayışı reddetti. Kavga kaçkınları 12 Martı, yurtsever ordunun müdahalesi diye alkışlarken, O faşizme karşı elde silah mücadele etti.

M.Z.Şerit yoldaş, yine o dönemlerde çok yaygın olan modern revizyonizme karşı, ilk bayrağı açan Partimizin saflarında mücadele etti. Bütün küçük burjuva ihtilalci akımlar Sovyetler Birliğinin "Sosyalist" diyerek propogandasını yaparken, O, Rus sosyal emperyalizminin ve onun Türkiye içindeki sosyal-faşist uşaklarının yüzünü teşhir etti. Yoldaşımız, bir emperyalistle mücadele ederken, diğer bir emperyaliste dayanılamıyacağını kararlılıkla savundu.

Nihayet, 1973'te yüzlerce polis ve jandarma kaldığı evi sardığında, onlara karşı son kurşununa kadar 5,5 saat direndi. Hakim sınıfların otomatik tabancalarının, bombalarının, makinalılarının karşısında, tek tabanca ve fakat onların hepsine bedel bir Komünist Devrimci İnanç! İşte 5,5 saat süren çarpışmanın karşılıklı güçleri! Bu çarpışma, hakim sınıfların itlerinin bir Halk Savaşçısından ne denli korktuklarının en iyi örneklerinden biridir. Zeki Şerit boş konserve kutularını atınca, bomba sanan kiralık katiller çil yavrusu gibi dağılıyorlardı.

Kolluk kuvvetleri, Zeki son kurşununu yaktıktan çok sonra, O'nu ancak yaralı olarak ele geçirebildiler. Derhal işkencehaneye götürdüler. Önder yoldaşımız İbrahim Kaypakkaya'yı katleden Yüzbaşı Yaşar Değerli, Polis Şefi Uğur Gür gibi faşist işkenceciler en azgın bir şekilde ona saldırdılar.

M.Z.Şerit, yakalandıktan sonra, binlerce devrimci ve yurtsever gibi 12 Mart zindanlarına tıkıldı. 1974'te birçok devrimci ve yurtsever aftan yararlanarak, tahliye edildiği halde, yoldaşımız içerde tutuldu. Komprador-Patron-Ağa Devleti, O'nun kendisi için ne denli tehlikeli olduğunu anladığından, O'nu ömür boyu hapse mahkûm etmişti. Ama faşist diktatörlüğün hapis cezası, zindanları, O'nu mücadeleden alıkoyamazdı. O, mücadelesine 1977'nin 12 Martına kadar haphanelerde devam etti. Bu tarihte ise işçi sınıfının ve halkımızın kurtuluş davasına daha iyi hizmet edebilmek için cezaevinden kaçtı. Arkasında, komprador patron-ağa devletine, haphane duvarına yazdığı mesajı bırakmıştı: "Duvar/Duvarlarınız. Vız Gelir Bize Vız..."

M.Z.Şerit yoldaş, 1976 yılında Partimizi tasfiye etmeye kalkışan küçük burjuva döneklere karşı cephe almış, onlarla en amansız bir biçimde mücadele etmiştir. Gayet tabii ki, O'nun gibi bir ML'ist, kuruluşundan beri saflarında döğüştüğü Partisinin, Merkezi gaspetmiş birkaç yılğının "Parti yoktur" demesiyle yok olmayacağını bilir, Partimize ve onun ML çizgisine sahip çıkardı. Nitekim O, bu darbe ve tasfiye hareketini öğrenince, Proleter Birlik hizibini, "tasfiyeci küçük burjuva döneklere" olarak damgalamıştı.

M.Z.Şerit yoldaş, daha sonra İstanbul'da kaldığı bir evde 23 Ekim 24'e bağlayan gece sarıldı. Uğur Gür, Mete Altan gibi azıllı faşistlerin yönetimindeki polis timinin çelik yelekli, otomatik tüfekli saldırısı sonunda ele geçirildi. Yoldaşımız dişe diş direndiği çatışmada ağır bir şekilde yaralanmıştı. Kaldırıldığı hastahane ağır yaralı olduğu halde, devrime, işçi sınıfına ve Partimize bağlılığını her fırsatta ispat etmiş; O'nun "Halk Savaşçıları Ölmez" "Yaşasın Devrim" haykırışları faşist işkencecilerin suratlarına bir balyoz gibi inmiştir. Ağır yaralı olmasına rağmen, işkence altında alınmaya çalışılan sorgusunda adının M.Z.Şerit olduğunu bile red etmiş, üstünde çıkan kimliği savunmuştur. Tam bir ay hastahane yatan(!) yoldaşımız, 24 Kasım günü faşist polis ve MİT tarafından işkence ile öldürüldü. O öldü ama, anısı ve komünist tutumu ölümsüzleşti. Önderimiz İbrahim Kaypakkaya yoldaşın, bütün komünist devrimcilere yol gösteren "Ser ver Sır verme" tutumuna yeni bir örnek kattı.

O'nu andığımız bugün, M.Z.Şerit yoldaşımızın uğrunda mücadele ettiği Partimizin görüşleri, nice M.Z.Şeritlerin mücadelesine ışık tutmakta, tek tek Parti üyelerinin katledilmesiyle TKP/ML'in mücadelesinin önüne geçilemeyeceğini kanıtlamaktadır.

O'nu andığımız bugün, Zeki Şerit Yoldaş, tüm şehitlerimiz gibi işçi sınıfının, tüm halkımızın ve biz yoldaşlarının yüreğinde, mücadelesinde yaşamaktadır. Ve yaşayacaktır! Partimiz, İşçi sınıfımız, Tüm Halkımız, M.Z.Şeritleri unutmadı, unutmayacak! Partimiz, İşçi sınıfımız ve çeşitli milliyetlerden

www.ikl-online.net

halkımız,Zeki Şerit'in ve diğer devrim için toprağa düşenlerin katillerini kan emicileri de unutmadı ve unutmayacak!

Partimiz önderliğinde başta işçi sınıfımız olmak üzere halkımız,Z.Şerit'in ve tüm devrim şehitlerinin kanının sorumlusu komprador patron-ağa devletinden hesap soracak,emperyalistlerin uşağı kompradorların ve toprak ağalarının saltanatını başlarına yıkarak Demokratik Halk İktidarını kuraçaktır!

Faşist cinayetlerin hesabı tek tek sorulacak,hiç bir faşist cinayet cezasız kalmayacaktır!

YOLDAŞLAR,İŞÇİLER,KÖYLÜLER,ÇEŞİTLİ MİLLİYETLERDEN TÜM HALKIMIZ!...

M.Zeki Şerit yoldaşımızın ve tüm devrim şehitlerimizin acısını ve kinini sınıf mücadelesinin engin denizinde bilenmiş çelikten bir güce dönüştürelim!Demokratik Halk Devrimi Mücadelesi için saf turalım!Bizi kurtaracak tek güç kendi teşkilatlı gücümüzdür.Teşkilatlanalım!Devrimimize yol gösterecek tek teşkilat TKP/ML'dir.O'nun önderliğinde birleşelim!

Bizi kurtuluşa götürecekt tek yol,TKP/ML önderliğinde silahlı Halk Savaşı yoludur,Silahlanalım!Halk Ordusu TIKKO'da teşkilatlanalım!Ağa Zulmüne,jandarma dipçigine,polis kurşununa,faşist saldırılara karşı teşkilatlı bir şekilde direnelim!M.Z.Şerit yoldaşımızın fedakar mücadelesi ve faşist işkenciler karşısındaki komünist tutumu,hepimize örnek olsun!

-MEHMET ZEKİ ŞERİT YOLDAŞ MÜCADELEMİZDE YAŞIYOR!

-KOMPRADOR PATRON AĞA DEVLETİNİ YIKACAĞIZ-DEMOKRATİK HALK İKTİDARINI KURACAĞIZ!

-FAŞİST CİNAYETLERİ CEZASIZ BIRAKMAYACAĞIZ'

-YAŞASIN TKP/ML (TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ/MARKSİST-LENİNİST)

-YAŞASIN PARTİMİZİN ÖNDERLİĞİNDE SAVAŞAN:

TIKKO(TÜRKİYE İŞÇİ-KÖYLÜ KURTULUŞ ORDUSU)

TMLGB(TÜRKİYE MARKSİST-LENİNİST GENÇLİK BİRLİĞİ)

KASIM 1978

yaşasın HALK SAVAŞI!